[image: image1]

[image: image1]АДМИНИСТРАЦИЯ АРСЕНЬЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПРИМОРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	25 октября 2013 г.
	г.Арсеньев
	№
	888-па

Об утверждении итогового документа
публичных слушаний от 14 октября 2013 года
На основании Градостроительного кодекса Российской Федерации, в соответствии со статьей 16 Федерального закона от 06 октября 2003 года           № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  муниципальным правовым актом от 15 марта 2013 года № 30-МПА «Правила землепользования и застройки Арсеньевского городского округа»,  руководствуясь статьями  45, 51 Устава Арсеньевского городского округа, постановлением администрации Арсеньевского городского округа от 26 сентября 2013 года № 820-па  «О назначении публичных слушаний по вопросам внесения изменений в муниципальный правовой акт от 15 марта 2013 года № 30-МПА, предоставления  разрешений  на условно разрешенные виды использования земельных участков и недвижимости  (специальных согласований)», администрация Арсеньевского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемый итоговый документ публичных слушаний от 14 октября 2013 года по вопросам внесения изменений в муниципальный правовой акт от 15 марта 2013 года № 30-МПА, предоставления  разрешений  на условно разрешенные виды использования земельных участков и недвижимости  (специальных согласований).
2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации Арсеньевского городского округа.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  первого заместителя главы администрации городского округа  В.Ф. Бутко.
Глава городского округа                                                                         А.А. Дронин